
 

 

UCHWAŁA NR XXX/287/2016 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Tarnobrzega dotyczących 

budżetu Miasta Tarnobrzega na 2017 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) Rada Miasta Tarnobrzega uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miasta Tarnobrzega w sprawie 

przeznaczenia części budżetu Miasta Tarnobrzega na wskazane przez mieszkańców propozycje zadań 

w 2017 roku. 

2. Konsultacje społeczne, o których mowa w ust. 1, nazywane są dalej „Budżetem Obywatelskim”. 

§ 2. 1. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Propozycję zadań do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego winny być zgłaszane na formularzu 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Weryfikacji zgłoszonych propozycji zadań przeprowadzi Komisja ds. Tarnobrzeskiego Budżetu 

Obywatelskiego, zwana dalej „Komisją”, powołana przez Prezydenta Miasta Tarnobrzega w trybie 

Zarządzenia. 

2. Prezydent Miasta określi regulamin prac Komisji oraz wzór protokołu, zawierającego wyniki 

zgłoszonych propozycji zadań. 

§ 4. 1. Uprawnieni do udziału w konsultacjach są osoby, które najpóźniej w dniu głosowania kończą 18 lat 

oraz są zameldowane na terenie miasta Tarnobrzega. 

2. Przedmiotem konsultacji będą zadania zakwalifikowane przez Komisję i poddane do publicznej 

wiadomości w punktach przyjmujących wypełnione karty do głosowania oraz na stronach internetowych 

Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

3. Wzór kart do głosowania na projekty do zrealizowania w ramach Tarnobrzeskiego Budżetu 

Obywatelskiego określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Z przeprowadzonych konsultacji Prezydent Miasta Tarnobrzega składa pisemną informację Radzie 

Miasta Tarnobrzega. 

§ 6. 1. Harmonogram przeprowadzenia poszczególnych czynności związanych z konsultacjami określa 

Prezydent Miasta Tarnobrzega w trybie Zarządzenia. 

2. Wyniki konsultacji są podawane do publicznej wiadomości na stronach internetowych Urzędu Miasta 

oraz w formie komunikatu prasowego. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 2210



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

Kamil Kalinka  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2210



Załącznik do uchwały Nr XXX/287/2016 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

UZASADNIENIE 

Mając na celu zwiększenie udziału mieszkańców Tarnobrzega w procesie decydowania o sprawach 

dotyczących ich najbliższego otoczenia, a także dążąc do wspierania i upowszechniania idei samorządowej 

oraz budowania warunków dla rozwoju społeczeństwa obywatelskiego Prezydent Miasta Tarnobrzega 

przedkłada projekt uchwały dotyczącej przeprowadzenia tzw. Budżetu Obywatelskiego w Tarnobrzegu. Budżet 

obywatelski należy rozumieć, jako formę konsultacji społecznych z mieszkańcami Tarnobrzega w sprawie 

przeznaczenia części wydatków z budżetu Miasta Tarnobrzega na wskazane przez mieszkańców propozycje 

zadań budowy, modernizacji lub remontu elementu infrastruktury miejskiej, działań mających na celu poprawę 

warunków życia i funkcjonowania mieszkańców oraz realizacji wydarzeń o charakterze prospołecznym, 

kulturalnym, edukacyjnym lub sportowym w 2017 roku, które mieszczą się w kompetencji gminy 

i przyczyniają się do jej pozytywnego rozwoju. Szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia Budżetu 

Obywatelskiego zostały zawarte w załącznikach do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2210



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2210



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2210



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2210



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2210



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2210



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2210



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2210



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2210



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2210



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2210



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2210



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2210


